
ВАРАСЬКА МІСЬКА РАДА
ДЕПАРТАМЕНТ СОЦІАЛЬНОГО ЗАХИСТУ ТА ГІДНОСТІ 
ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ ВАРАСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

НАКАЗ

М 2025 року м. Вараш

Про затвердження в новій редакції 
паспортів бюджетних програм на 2025 рік

-------------------------

•8 1 2 5 0ІІ50436І П
І 

0 0 0 0 
1

Відповідно до статей 20, 22 Бюджетного кодексу України, наказу 
Міністерства фінансів України від 26 серпня 2014 року № 836 «Про деякі 
питання запровадження програмно-цільового методу складання та виконання 
місцевих бюджетів», зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 10 
вересня 2014 року за №1103/25880 (із змінами), наказу начальника Вараської 
міської військової адміністрації Вараського району Рівненської області від 19 
грудня 2025 року №599 «Про внесення змін до бюджету Вараської міської 
територіальної громади на 2025 рік», враховуючи погодження фінансового 
управління виконавчого комітету Вараської міської ради від 29 грудня 2025 
року, керуючись підпунктом 3.7.2 пункту 3.7 розділу 3 Положення про 
Департамент соціального захисту та гідності виконавчого комітету Вараської 
міської ради, затвердженого рішенням Вараської міської ради від 14 квітня 
2021 року № 309

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити в новій редакції паспорти бюджетних програм на 2025 рік 
Департаменту соціального захисту та гідності виконавчого комітету Вараської 
міської ради за КПКВК МБ:

0812010 «Багатопрофільна стаціонарна медична допомога населенню»;
0813121 «Здійснення соціальної роботи та надання соціальних послуг 

центрами соціальних служб та центрами надання соціальних послуг 
особам/сім'ям, які належать до вразливих груп населення та/або перебувають у 
складних життєвих обставинах»;

0813140 «Оздоровлення та відпочинок дітей (крім заходів з оздоровлення 
дітей, що здійснюються за рахунок коштів на оздоровлення громадян, які 
постраждали внаслідок Чорнобильської катастрофи)»;

КО ДЕПАРТАМЕНТ СОЦ.ЗАХИСТУ ТА ГІДНОСТІ 
253-Нод-25-7120 від 31.12.2025
Підписання ДИРЕКТОР ТАЛАХ НАТАЛІЯ ОЛЕКСАНДРІВНА 
5E984D526F82F38F0400000020BB630123624E06



0813193 «Забезпечення діяльності фахівців із супроводу ветеранів війни 
та демобілізованих осіб та окремі заходи з підтримки осіб, які захищали 
незалежність, суверенітет та територіальну цілісність України»;

0813225 «Реалізація публічного інвестиційного проект/ із виплати 
грошової компенсації за належні для отримання жилі приміщення для сімей 
осіб, визначених пунктами 2-5 частини першої статті 10-1 Закону України 'Про 
статус ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту', для осіб з інвалідністю 
І-ІІ груп, яка настала внаслідок поранення, контузії, каліцтва або захворювання, 
одержаних під час безпосередньої участі в антитерористичній операції, 
забезпеченні її проведення, здійсненні заходів із забезпечення національної 
безпеки і оборони, відсічі і стримування збройної агресії Російської Федерації у 
Донецькій та Луганській областях, забезпеченні їх здійснення, у заходах, 
необхідних для забезпечення оборони України, захисту безпеки населення та 
інтересів держави у зв'язку з військовою агресією Російської Федерації проти 
України, визначених пунктами 11-14 частини другої статті 7 Закону України 
'Про статус ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту', та які потребують 
поліпшення житлових умов»;

0818240 «Заходи та роботи з територіальної оборони».
2. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

Директор департаменту аталія ТАЛАХ

КО ДЕПАРТАМЕНТ СОЦ.ЗАХИСТУ ТА ГІДНОСТІ 
253-Нод-25-7120 від 31.12.2025
Підписання ДИРЕКТОР ТАЛАХ НАТАЛІЯ ОЛЕКСАНДРІВНА 
5E984D526F82F38F0400000020BB630123624E06



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України 26 серпня 2014 року № 836
(у редакції наказу Міністерства фінансів України від 29 грудня 2018 року № 1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ

Департаменту соціального захисту та гідності виконавчого комітету Вараської міської
ради_______________________________________________________________________ _

(найменування головного розпорядника коштів місцевого июджеіу)

ПАСПОРТ
бюджетної програми місцевого бюджету на 2025 рік

1 0800000 Департамент соціального захисту та гідності виконавчого комітету Вараської міської ради

(код Програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

44383982

(код за ЄДРПОУ)

2 0810000 Департамент соціального захисту та гідності виконавчого комітету Вараської міської ради 44383982

(код Програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

(найменування відповідального виконавця) (код за ЄДРПОУ)

З 0812010

(код Програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

2010

(код Типової програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

0731

(код Функціональної класифікації 
видатків та кредитування бюджету)

Багатопрофільна стаціонарна медична допомога населенню

(найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією 
видатків та кредитування місцевого бюджету)

1753200000

(код бюджету)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань

спеціального фонду 6 166 600,00

32 676 493,00 гривень, у тому числі загального фонду 26 509 893,00 гривень та

гривень.



5. Підстави для виконання бюджетної програми

Конституція України, Бюджетний кодекс України, Закони України "Про місцеве самоврядування в України", "Основи законодавства України про охорону здоров'я", "Про 
забезпечення санітарного та епідемічного благополуччя населення", наказ МФУ та МОЗУ від 26.05.2010 №283/437 "Про затвердження Типового переліку бюджетних програм та 
результативних показників їх виконання для місцевих бюджетів у галузі "Охорона здоров'я", рішення міської ради " Про затвердження комплексної програми «Здоров’я» на 2022 - 
2025 роки", рішеннями міської ради, рішеннями виконавчого комітету, розпорядженнями міського голови та інші, наказ начальника Вараської міської військової адміністрації від 
16.12.2024 №331 "Про бюджет Вараської міської територіальної громади на 2025 рік", наказ начальника Вараської міської військової адміністрації від 25.12.2024 №345 «Про внесення 
змін до наказу начальника Вараськш міської військової адмініеі раці від 10 і рудня 2024 року №331», наказ начальника Вараської міської військової адмінісі рації від 28.02.2023 №46 
"Про внесення змін до бюджету Вараської міської територіальної громади на 2025 рік", наказ начальника Вараської міської військової адміністрації від 24.04.2025 №127 "Про 
внесення змін до бюджету Вараської міської територіальної громади на 2025 рік", наказ начальника Вараської міської військової адміністрації від 19.06.2025 №369 «Про внесення змін 
до бюджету Вараської міської територіальної громади на 2025 рік», наказ начальника Вараської міської військової адміністрації від 18.07.2025 №468 «Про внесення змін до бюджету 
Вараської міської територіальної громади на 2025 рік», рішення міської ради від 24.09.2025 №3011-РР-VIII «Про внесення змін до бюджету Вараської міської територіальної громади на 
2025 рік», довідки про зміни до річного розпису Бюджету Вараської міської територіальної громади від 28.10.2025 №322, лист КНП ВМР "ВБЛ" "Про внесення змін в розрахунок 
видатків на 2025 рік, наказ начальника Вараської міської військової адміністрації від 23.10.2025 №567 «Про внесення змін до бюджету Вараської міської територіальної громади на 
2025 рік», наказ начальника Вараської міської військової адміністрації від 11.11.2025 №574 «Про внесення змін до бюджету Вараської міської територіальної громади на 2025 рік», 
наказ начальника Вараської міської військової адміністрації від 04.12.2025 №591 «Про внесення змін до бюджету Вараської міської територіальної громади на 2025 рік», наказ 
начальника Вараської міської віськової адміністрації від 19.12.2025 №599 "Про внесення змін до бюджету Вараської міської територіальної громади на 2025 рік", лист від 25.12.2025 
№3664-71000-01-31-7150-25.

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми

№ з/п Ціль державної політики

1 Створення належних умов щодо покращення та удосконалення якості надання медичної допомоги населенню, підвищення якості та ефективності надання медичних послуг

7. Мета бюджетної програми
Підвищення рівня надання медичної допомоги та збереження здоров'я населенню

8. Завдання бюджетної програми

№ з/п Завдання

1 Забезпечення надання населенню амбулаторно-поліклінічної та стаціонарної медичної допомоги

гривень
9. Напрями використання бюджетних коштів

№ з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 О3 4 5
1 Забезпечення надання населенню амбулаторно-поліклінічної та стаціонарної медичної 

допомоги
26 509 893,00 6 166 600,00 32 676 493,00

УСЬОГО 26 509 893,00 6 166 600,00 32 676 493,00

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми
гривень

№ з/п Найменування місцевої / регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5
1 Комплексна програма "Здоров'я" на 2022 - 2025 роки 23 044 893,00 6 166 600,00 29 211 493,00

Усього 23 044 893,00 6 166 600,00 29 211 493,00



11. Результативні показники бюджетної програми

№ з/п Показники Одиниця 
виміру Джерело інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5 6 7
затрат

Обсяг видатків на оплату комунальних послуг та енергоносіїв грн. Розрахунок видатків на 2025 рік 11 329 800,00 0,00 11 329 800,00

Обсяг видатків на придбання обладнання і предметів 
довгострокового користування грн.

Розрахунок видатків на 2025 рік
0,00 6 166 600,00 6 166 600,00

Обсяг видатків на придбання медикаментів та перев'язувальних 
матеріалів грн.

Розрахунок видатків на 2025 рік
2 109 233,00 0,00 2 109 233,00

Обсяг видатків на придбання обладнання та інвентарю грн. Розрахунок видатків на 2025 рік 92 400,00 0,00 92 400,00

Обсяг видатків на оплату послуг з постачання готової їжі для 
харчування пацієнтів (військовослужбовців) грн.

Розрахунок видатків на 2025 рік
2 832 300,00 0,00 2 832 300,00

Обсяг видатків на оплату праці працівникам Центру психічного 
здоров'я

грн. Розрахунок видатків на 2025 рік 2 286 359,50 0,00 2 286 359,50

Обсяг видатків на надання фінансової підтримки грн. Розрахунок видатків на 2025 рік 4 821 108,00 0,00 4 821 108,00

Обсяг видатків для забезпечення проведення медичних оглядів осіб, 
які організовуються Територіальними центрами комплектування та 

соціальної підтримки на базі лікарні
грн.

Розрахунок видатків на 2025 рік

1 427 022,50 0,00 1 427 022,50

Обсяг витрат на поточний ремонт інженерних мереж за для 
підготовки до опалювального сезону та осінньо-зимового періоду грн.

Розрахунок видатків на 2025 рік
549 976,00 0,00 549 976,00

Обсяг видатків на будівельно - монтажні та пусконалагоджувальні 
роботи

грн. Розрахунок видатків на 2025 рік 165 000,00 0,00 165 000,00

Обсяг видатків на охорону приміщення, відеомоніторинг та 
обслуговування системи контролю

грн. Розрахунок видатків на 2025 рік 99 200,00 0,00 99 200,00

Обсяг видатків на поточний ремонт вхідної групи центру психічного 
здоров'я та приямків цокольної частини фундаментів лікарняного 

комплексу, улаштування накриття пандусу
грн.

Розрахунок видатків на 2025 рік
602 174,00 0,00 602 174,00

Видатки на поточний ремонт частини приміщення (операційного 
блоку) грн.

Розрахунок видатків на 2025 рік
195 320,00 0,00 195 320,00

продукту
Загальна опалювальна площа приміщень кв. м. Технічна документація 24 358,10 0,00 24 358,10

Кількість одиниць придбаного обладнання од. Розрахунок видатків на 2025 рік 0,00 15,00 15,00
Кількість одиниць придбаного обладнання та інвентарю од. Розрахунок видатків на 2025 рік 7,00 0,00 7,00

Кількість послуг з постачання готової їжі для харчування пацієнтів 
(військово службовців) послуга

Розрахунок видатків на 2025 рік
9 441,00 0,00 9 441,00

Кількість посад для оплати праці працівникам Центру психічного 
здоров' я од.

Розрахунок видатків на 2025 рік
7,00 0,00 7,00

Кількість місяців використання фінансування місяців Розрахунок видатків на 2025 рік 1,00 0,00 1,00

Кількість посад для оплати праці працівникам лікарні (залучені до 
складу ВЛК)

од. Розрахунок видатків на 2025 рік 9,00 0,00 9,00

Кількість послуг з поточного ремонту інженерних мереж послуга Розрахунок видатків на 2025 рік 1,00 0,00 1,00
Кількість послуг на виконання будівельно - монтажних та 

пусконалагоджувальних робіт
послуга Розрахунок видатків на 2025 рік 1,00 0,00 1,00



Кількість запланованих послуг на поточний ремонт вхідної групи 
центру психічного здоров'я та приямків цокольної частини 

фундаментів лікарняного комплексу, улаштування накриття пандусу
послуга

Розрахунок видатків на 2025 рік

3,00 0,00 3,00

Кількість послуг на поточний ремонт частини приміщення 
(операційного блоку) послуга

Розрахунок видатків на 2025 рік
1,00 0,00 1,00

ефективності
Середні витрати на комунальні послуги на 1 м.кв. гри. Розрахункова величина (11329800 

грн/24358,1 кв.м)
<ІМ,11 п,пл

Середні витрати на придбання одиниці обладнання грн. Розрахункова величина (6166600 
грн / 15 одиниць)

0,00 411 106,67 411 106,67

Середні витрати на придбання одиниці обладнання та інвентарю грн. Розрахунок видатків на 2025 рік 13 200,00 0,00 13 200,00

Середні витрати на послугу з постачання готової їжі лпя харчування 
пацієнтів грн.

Розрахунок видатків на 2025 рік
300,00 о,ои зии,ои

Середні витрати на оплату праці працівникам Центру психічного 
здоров'я грн/місяць

Розрахункова величина (2286359,50 
грн /12 місяців) 190 529,96 0,00 190 529,96

Середній розмір фінансування на один місяць грн. Розрахунок видатків на 2025 рік 4 821 108,00 0,00 4 821 108,00
Середні витрати на оплату праці одного працівника лікарні

грн/місяць
Розрахункова величина 

(1427022,50 грн / 9 посад/ 12 міс.) 13213,17 0,00 13213,17

Середні витрати на поточний ремонт інженерних мереж для 
підготовки до опалювального сезону та осінньо-зимового періоду грн.

Розрахунок видатків на 2025 рік
549 976,00 0,00 549 976,00

Середні витрати будівельно - монтажних та пусконалагоджувальних 
робіт грн.

Розрахункова величина (165000 
грн/1 послугу) 165 000,00 0,00 165 000,00

Середні витрати на поточний ремонт вхідної групи центру 
психічного здоров'я та приямків цокольної частини фундаментів грн.

Розрахункова величина (602174 
грн /3 послуги) 200 724,67 0,00 200 724,67

Середні витрати на поточний ремонт частини приміщення 
(операційного блоку)

грн. Розрахунок видатків на 2025 рік 195 320,00 0,00 195 320,00

якості
Відсоток забезпечення коштів на комунальні послуги та інші 

енергоносії відс.
Розрахункова величина (11329800 

грн/11329800 грн. *100) 100,00 0,00 100,00

Відсоток забезпечення обладнанням відповідно до потреби відс. Розрахункова величина (15 од. /15 
од.*100)

0,00 100,00 100,00

Відсоток забезпечення обладнанням та інвентарем відповідно до 
потреби

відс. Розрахункова величина (7 шт. / 7 
шт.*100)

100,00 0,00 100,00

Рівень забезпечення постачання готової їжі для харчування пацієнтів 
відповідно до потреби

відс. Розрахункова величина (2832300 
грн./2832300 грн.) *100

100,00 0,00 100,00

Відсоток використання коштів для оплати праці працівникам Центру 
психічного здоров'я відс.

Розрахункова величина (2286359,50 
грн/2286359,50 грн)* 100 100,00 0,00 100,00

Відсоток фінансової підтримки КНП ВМР "ВБЛ" відс. Розрахункова величина 100,00 0,00 100,00

Відсоток використання коштів на оплату праці працівникам лікарні
відс.

Розрахункова величина 
(1427022,50 грн /1427022,50 грн 

*100)
100,00 0,00 100,00

Відсоток забезпечення коштами на поточний ремонт інженерних 
мереж відс.

Розрахункова величина (549976 
грн / 549976 грн)* 100 100,00 0,00 100,00

Відсоток забезпечення коштами на будівельно - монтажні та 
пусконалагоджувальні роботи відс.

Розрахункова величина(165000 
грн / 165000 грн) 100,00 0,00 100,00



Наталія ТАЛАХ 
(Власне ім’я, ПРІЗВИЩЕ)

Відсоток кількості послуг з поточного ремонту до планового 
показника

відс. Розрахункова в^лйчина (4 послуги
/4#8слуги )* 100

100,00 0,00 100,00

Директор департаменту

ПОГОДЖЕНО:
-Фінанурве уппш?ліишквиконйвчрго комітету Вараськрїміакрїради
(Назва місцевого фінансового органу)

Начальник фінансового управління

(Дата погодження)
м.п.

Валентина ТАЦЮК 
(Власне ім’я, ПРІЗВИЩЕ)



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України 26 серпня 2014 року № 836
(у редакції наказу Міністерства фінансів України від 29 грудня 2018 року № 1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ

Департамент соціального захисту та гідності виконавчого комітету Вараської міської 
ради____________________________________________________

(маимемувания ішиїшиги ризпирядиика кишпв місцевій и июджеіу)

ПАСПОРТ
бюджетної програми місцевого бюджету на 2025 рік

1 0800000

(код Програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

Департамент соціального захисту та гідності виконавчого комітету Вараської міської ради

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

44383982

(код за ЄДРПОУ)

2 0810000

(код Програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

Департамент соціального захисту та гідності виконавчого комітету Вараської міської ради

(найменування відповідального виконавця)

44383982

(код за ЄДРПОУ)

З 0813121 3121 1040

(код Програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

(код Типової програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

(код Функціональної класифікації 
видатків та кредитування бюджету)

Здійснення соціальної роботи та надання соціальних послуг 
центрами соціальних служб та центрами надання 
соціальних послуг особам/сім'ям, які належать до 
вразливих груп населення та/або перебувають у складних 
життєвих обставинах_____________________________________

(найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією 
видатків та кредитування місцевого бюджету)

1753200000

(код бюджету)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань 16 684210,00 гривень, у тому числі загального фонду 16 564 210,00 гривень та

спеціального фонду 120 000,00 гривень.

5. Підстави для виконання бюджетної програми



Конституція України, Бюджетний кодекс України, Закони України "Про бухгалтерський облік та фінансову звітність в Україні", "Про місцеве самоврядування в Україні", "Про 
забезпечення організаційно-правових умов соціального захисту дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського піклування", "Про соціальну роботу з дітьми та молоддю", "Про 
освіту", "Про позашкільну освіту","Про охорону дитинства", "Про військовий обов'язок і військову службу", постанова Кабінету Міністрів України від 30.08.2002 р. №1298 "Про 
оплату праці працівників на основі Єдиної тарифної сітки розрядів і коефіцієнтів з оплати праці працівників установ, закладів та організацій окремих галузей бюджетної сфери", наказ 
Міністерства освіти і науки України від 26.09.2005 №557 "Про впорядкування умов оплати праці та затвердження схем тарифних розрядів працівників навчальних закладів, установ 
освіти та наукових установ", наказ Міністерства молоді і спорту України від 03.03.2016 року №808 "Про затвердження Порядку реалізації програм,проектів та проведення заходів 
дірмишииї пилі інки з інилидіжнін сфері", наниз Мініс прима праці іа еоціалиної пелітпкп та Міністерства охорони здоров'я Урдїпп від 05.10.2005 ропу №308/510 "Про опорпдпіуааііпп 
умов оплати праці працівників закладів охорони здоров'я та установ соціального захисту населення", постанова Кабінету Міністрів України від 01.06.2020 року № 479 "Деякі питання 
діяльності центрів соціальних служб", постанова Кабінету Міністрів України від 01.06.2020 року № 587 "Про організацію надання соціальних послуг", рішення Вараської міської ради 
від 06.10.2020 № 1852 "Про перейменування Вараського міського центру соціальних служб для сім’ї, дітей та молоді та затвердження Положення про Вараський міський центр 
соціальних служб", наказ Міністерства соціальної політики України від 14 травня 2018 року № 688 «Про затвердження Типового переліку бюджетних програм і результативних 
показників їх виконання для місцевих бюджетів у галузі "Соціальний захист та соціальне забезпечення», рішення Вараської міської ради від 15.12.2020 №29 "Про затвердження 
комплексної програми підтримки сім'ї, дітей та молоді Вараської міської територіальної громади на 2021-2025 роки" та інші, наказ начальника Вараської міської військової 
адміністрації від 16.12.2024 №331 "Про бюджет Вараської міської територіальної громади на 2025 рік", наказ начальника Вараської міської військової адміністрації від 25.12.2024 
№345 «Про внесення змін до наказу начальника Вараської міської військової адміністраці від 16 грудня 2024 року №331», наказ начальника Вараської міської віськової адміністрації 
від 19.12.2025 №599 "Про внесення змін до бюджету Вараської міської територіальної громади на 2025 рік".

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми

№ з/п Ціль державної політики

1 Забезпечення ефективної соціальної підтримки сімей, дітей, молоді та інших осіб, які її потребують

7. Мета бюджетної програми
Забезпечення соціальної підтримки особам та дітям, які належать до вразливих груп населення та/або перебувають у складних життєвих обставинах

8. Завдання бюджетної програми

№ з/п Завдання

1 Надання соціальних послуг та здійснення заходів, у тому числі навчальних, щодо соціальної підтримки сімей, дітей та молоді, які перебувають у складних життєвих обставинах та потребують сторонньої допомоги

гривень
9. Напрями використання бюджетних коштів

№ з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5

1 Створення належних умов для діяльності працівників, функціонування центру соціальних 
служб та проведення групових заходів

16 564210,00 120 000,00 16 684210,00

УСЬОГО 16 564210,00 120 000,00 16 684210,00

гривень
10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми

№ з/п Найменування місцевої / регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5
Усього 0,00



він показники11.

№ з/п Показники
Одиниця 

виміру Джерело інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5 6 7
ЗЯ1ря■

кількість центрів соціальних служб од. Положення про центр 1,00 0,00 1,00
гіпьгігть вітатиму прапіинмгів центрів ncifi Штатний птпис 72.50 9.99 72,50

продукту
кількість сімей, які опинились у складних життєвих обставинах од. Річна статистична звітність 510,00 0,00 510,00

кількість послуг, які надані центрами соціальних служб од. Річна статистична звітність 9 716,00 0,00 9 716,00
кількість заходів центрів од. Річний звіт, план роботи центру 228,00 0,00 228,00

кількість учасників заходів, проведених центрами соціальних служб осіб Журнал реєстрації путівок на 
проведення групових заходів

4 356,00 0,00 4 356,00

кількість напрямків діяльності гуртків (секцій, занять) од. Мережа гуртків 33,00 0,00 33,00
кількість осіб, які займаються в гуртках (секціях, на заняттях) осіб Журнали обліку гурткової роботи 453,00 0,00 453,00

ефективності
середні витрати на утримання одного центру соціальних служб грн. визначено розрахунково (16564210 

грн/1; 120000/1))
16 564210,00 120 000,00 16 684210,00

середні витрати на забезпечення діяльності одного працівника 
центру соціальних служб грн.

визначено розрахунково (16564210 
грн /72,5; 120000 грн /72,5) 228 471,86 1 655,17 230 127,03

середні витрати на надання однієї послуги грн. визначено розрахунково (16564210 
грн /9716; 120000/9716)

1 704,84 12,35 1 717,19

якості
динаміка кількості учасників, охоплених заходами центрів 

соціальних служб, порівняно з попереднім роком
відс. річний звіт, план роботи центру 

(4356/4356*100)
100,00 0,00 100,00

динаміка кількості осіб регіону, які перебувають у складних 
життєвих обставинах, внаслідок проведених заходів та наданих 

центрами соціальних служб послуг порівняно з попереднім роком
відс.

річна статистична звітність 
(510/510*100) 100,00 0,00 100,00

збільшення кількості дітей, охоплених роботою клубів за місцем 
проживання, порівняно з минулим роком

відс. журнали обліку гурткової роботи, 
>фИСКИ гуртківців

100,00 0,00 100,00

Наталія ТАЛАХ 
(Власне ім’я, ПРІЗВИЩЕ)

Директор департаменту

ПОГОДЖЕНО:
Фінансове управління виконавчого комітету Вараської міської ради
(Назва місцевого фінансового органу)

Начальник фінансового управління 

/X
(Дата погодження)

М.П.

ідпис)

Валентина ТАЦІОК
(Власне ім’я, ПРІЗВИЩЕ)



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України 26 серпня 2014 року № 836
(у редакції наказу Міністерства фінансів України від 29 грудня 2018 року № 1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ

Департаменту соціального захисту та гідності виконавчого комітету Вараської міської
ради

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

,4/. /Л- - 'Ясї-.Л'Г-

ПАСПОРТ
бюджетної програми місцевого бюджету на 2025 рік

1 0800000

(код Програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

Департамент соціального захисту та гідності виконавчого комітету Вараської міської ради

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

44383982

(код за ЄДРПОУ)

2 0810000 Департамент соціального захисту та гідності виконавчого комітету Вараської міської ради

(найменування відповідального виконавця)

44383982

(код за ЄДРПОУ)(код Програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

3 0813140 3140 1040

Оздоровлення та відпочинок дітей (крім заходів з 
оздоровлення дітей, що здійснюються за рахунок коштів на 
оздоровлення громадян, які постраждали внаслідок 
Чорнобильської катастрофи)

(код Програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

(код Типової програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

(код Функціональної класифікації 
видатків та кредитування бюджету)

(найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією 
видатків та кредитування місцевого бюджету)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань 859 440,00 гривень, у тому числі загального фонду 859 440,00

1753200000

(код бюджету)

гривень та

спеціального фонду 0,00 гривень.

5. Підстави для виконання бюджетної програми
Конституція України, Бюджетний кодекс України, Закон України "Про Державний бюджет України", Закон України "Про оздоровлення та відпочинок дітей", наказ Міністерства 

соціальної політики України від 14.05.2018 №688 "Про затвердження типового переліку бюджетних програм і результативних показників їх виконання для місцевих бюджетів у галузі 
"Соціальний захист та соціальне забезпечення", наказ Вараської міської військової адміністрації від 21 березня 2025 року № 68 "Про затвердження Програми підтримки 
прифронтових громад України на 2025 рік", наказ начальника Вараської міської військової адміністрації від 24.03.2025 №75 "Про внесення змін до бюджету Вараської міської 
територіальної громади на 2025 рік", наказ начальника Вараської міської віськової адміністрації від 19.12.2025 №599 "Про внесення змін до бюджету Вараської міської територіальної 
громади на 2025 рік"..

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми

№ з/п Ціль державної політики

1 Реалізація бюджетної програми спрямована на забезпечення ефективної соціальної підтримки дітей з прифронтових громад України

7. Мета бюджетної програми
Забезпечення оздоровлення та відпочинку дітей, які потребують особливої соціальної уваги та підтримки



8. Завдання бюджетної програми

№ з/п Завдання

1 Організація та забезпечення оздоровлення та відпочинку дітей, які потребують особливої соціальної уваги та підтримки

9. І Іапрями використання бюджетних коштів
гривень

№ з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5

1
Здійснення заходів з організації та проведення оздоровлення і відпочинку дітей, які 
проживають у населених пунктах, розташованих на лінії зіткнення, дітей з прифронтової 
зони, з регіонів активних бойових дій та тимчасово окупованої території України, в тому 
числі компенсація вартості здійснених заходів

859 440,00 0,00 859 440,00

УСЬОГО 859 440,00 0,00 859 440,00

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми
гривень

№ з/п Найменування місцевої / регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5
1 Програма підтримки прифронтових громад України на 2025 рік 859 440,00 0,00 859 440,00

Усього 859 440,00 0,00 859 440,00

11. Результативні показники бюджетної програми

№ з/п Показники
Одиниця 

виміру Джерело інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5 6 7
затрат

Обсяг витрат на оздоровлення та відпочинок дітей грн. Розрахунок видатків на 2025 рік 744 000,00 0,00 744 000,00
Обсяг витрат на транспортні послуги з перевезення дітей, які 

проживають у населених пунктах, розташованих на лінії зіткнення, у 
прифронтовій зоні, у регіонах активних бойових дій та тимчасово 

окупованій території України на оздоровлення та відпочинок з 
метою організації дозвілля, участі у освітніх, культурних, 

спортивнихзахолах

грн.

Розрахунок видатків на 2025 рік

99 000,00 0,00 99 000,00

Обсяг витрат на організацію та проведення дозвілля, участі у 
освітніх, культурних, спортивних заходах для дітей з прифронтових 

громад України
грн.

Розрахунок видатків на 2025 рік
16 440,00 0,00 16 440,00

продукту
Кількість дітей, яким надані послуги з оздоровлення та відпочинку осіб Розрахунок видатків на 2025 рік 40,00 0,00 40,00

Кількість заходів з організації та проведення відпочинку дітей од. План роботи, річний звіт центру 2,00 0,00 2,00
Кількість кілометрів на перевезення дітей, які проживають у 

населених пунктах, розташованих на лінії зіткнення, у прифронтовій 
зоні, у регіонах активних бойових дій та тимчасово окупованій 

території України на оздоровлення та відпочинок з метою організації 
дозвілля, участі у освітніх, культурних, спортивних заходах

км.

Розрахунок видатків на 2025 рік

3 300,00 0,00 3 300,00



Наталія ТАЛАХ 
(Власне ім’я, ПРІЗВИЩЕ)

ефективності
Середні витрати на оздоровлення та відпочинок однієї дитини грн. Розрахунок видатків на 2025 рік, 

(744000 грн /40 осіб)
18 600,00 0,00 18 600,00

Середня вартість одного кілометра на перевезення дітей з 
прифронтових громад України

грн. Розрахунок видатків на 2025 рік, 
(99000 грн/ 3300 км)

30,00 0,00 30,00

Середня вартість одного заходу гри. Розрахункова величина (16440 грн 
/ 2 заходи)

8 220,00 0,00 8 220,00

Я кості
Пиіима ваіадіїей, илиплснил відпичинким, у заігільміИ цільний і 

дітей з списку дітей прифронтових територій
відс. Гизрадумкива величина (40 діїей /

40 дітей )JHO67 100,00 0,00 100,00

Відсоток забезпеченості виконання заходів на відповідний рік відс. Розрахункова^вбличина (2 заходи
>?#аходи)*100

100,00 0,00 100,00

Директор департаменту

ПОГОДЖЕНО:
Фінансове управління виконавчого комітету Вараської міської ради
(Назва місцевого фінансового органу) //$, ® 'гif t О Z

Начальник фінансового управління

■ ЯМь''
(Дата погодження)

м.п.

підпис)

Валентина ТАЦЮК 
(Власне ім’я, ПРІЗВИЩЕ)



1 0800000

(код Програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

2 0810000

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України 26 серпня 2014 року № 836
(у редакції наказу Міністерства фінансів України від 29 грудня 2018 року № 1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ

Департаменту соціального захисту та гідності виконавчого комітету Вараської міської

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

2?/, ZZ ЛЯЛ-ь’ № - Жу -

ПАСПОРТ
бюджетної програми місцевого бюджету на 2025 рік

Департамент соціального захисту га гідності виконавчого комітету Вараської міської ради

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

44383982

(код за ЄДРПОУ)

Департамент соціального захисту та гідності виконавчого комітету Вараської міської ради

(найменування відповідального виконавця)

44383982

(код за ЄДРПОУ)(код Програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

3 0813193 3193 1030

Забезпечення діяльності фахівців із супроводу ветеранів 
війни та демобілізованих осіб та окремі заходи з підтримки 
осіб, які захищали незалежність, суверенітет та 
територіальну цілісність України

(код Програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

(код Типової програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

(код Функціональної класифікації 
видатків та кредитування бюджету)

(найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією 
видатків та кредитування місцевого бюджету)

1753200000

(код бюджету)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань 424 633,00 гривень, у тому числі загального фонду 424 633,00 гривень та

спеціального фонду 0,00 гривень.

5. Підстави для виконання бюджетної програми



Конституція України, Бюджетний кодекс України, Закони України "Про бухгалтерський облік та фінансову звітність в Україні", "Про місцеве самоврядування в Україні", постанова 
Кабінету Міністрів України від 11.03.2022 року № 252 "Деякі питання формування та виконання місцевих бюджетів у період воєнного стану", постанова від 05.07.2024 року № 779 
"Про затвердження Порядку та умов надання у 2025 році субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на забезпечення діяльності фахівців із супроводу ветеранів війни та 
демобілізованих осіб та окремі заходи з підтримки осіб, які захищали незалежність, суверенітет та територіальну цілісність України", постанова Кабінету Міністрів України від 
30.08.2002 р. №'1298 "Про опла гу праці працівників на основі Єдиної іарифної еііки розрядів і киефіцієніів з тіла 1И праці працівників усіаиив, закладів і а ирі анізацій окремих 
галузей бюджетної сфери", постанова Кабінету Міністрів України від 01.06.2020 року № 587 "Про організацію надання соціальних послуг", постанова Кабінету Міністрів України від 
nz.ua.zu24 року № аоа деякі питання оплат праці фахівців із супроводу ветеранів війни га демобілізованих ueld", писіанива КаОІнеіу Мінісірів України від 02.08.2024 рику № 881 
"Деякі питання забезпечення помічника ветерана в системі переходу від військової служби до цивільного життя", наказ Міністерства праці та соціальної політики та Міністерства 
охорони здоров'я Ураїни від 05.10.2005 року №308/519 "Про впорядкування умов оплати праці працівників закладів охорони здоров'я та установ соціального захисту населення", 
постанова Кабінету Міністрів України від 01.06.2020 року № 479 "Деякі питання діяльності центрів соціальних служб", наказ від 20.09.2017 року № 793 "Про затвердження складових 
програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів", наказ начальника Рівненської обласної військової адміністрації від 12 вересня 2025 року № 851 «Про внесення 
змін до обласного бюджету Рівненської області на 2025 рік», наказ начальника Вараської міської військової адміністрації від 30.09.2025 №551 "Про внесення змін до бюджету Вараської 
міської територіальної громади на 2025 рік", наказ начальника Вараської міської віськової адміністрації від 19.12.2025 №599 "Про внесення змін до бюджету Вараської міської 
територіальної громади на 2025 рік"..

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми

№ з/п Ціль державної політики

1 Розв'язання актуальних проблем та задоволення потреб військовослужбовців та ветеранів війни під час їх переходу від військової служби до цивільного життя, а також членів їх сімей.

7. Мета бюджетної програми
Забезпечення діяльності фахівців із супроводу ветеранів війни та демобілізованих осіб.

8. Завдання бюджетної програми

№ з/п Завдання

1 Створення умов для надання на належному рівні послуг із супроводу ветеранів війни та демобілізованих осіб, а також членів їх сімей.

гривень
9. Напрями використання бюджетних коштів

№ з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5

і
Забезпечення оплати праці з нарахуваннями фахівців із супроводу ветеранів війни та 
демобілізованих осіб, які проводять свою діяльність відповідно до порядку, затвердженого 
постановою Кабінету Міністрів України.

424 633,00 0,00 424 633,00

УСЬОГО 424 633,00 0,00 424 633,00

гривень
10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми

№ з/п Найменування місцевої / регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5
Усього 0,00



вні показники11.

№ з/п Показники
Одиниця 

виміру Джерело інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5 6 7
затрат

кількість фахівців із супроводу ветеранів війни та демобілізованих 
осіб

осіб штатний розпис 3,00 0,00 3,00

обопг ППДПТІЧІП ПО ОПЛОТ])' прпці з ппромупппппнп фпігіпціп із 
супроводу ветеранів війни та демобілізованих осіб

гри. рлзрзтуппк ПТІПЗТКІП пі ?0?5 ріг 424 033,UU и,ии 424 033,00

продукту
кількість осіб, які звернулись до фахівців із супроводу ветеранів 

війни та демобілізованих осіб
осіб журнал звернень 90,00 0,00 90,00

кількість наданих послуг фахівцями служби супроводу ветеранів 
війни та демобілізованих осіб

послуга журнал звернень, звітність 438,00 0,00 138,00

ефективності
середні витрати на забезпечення діяльності одного фахівця із 

супроводу ветеранів війни та демобілізованих осіб
грн. визначено розрахунково (424633 

грн/3/4)
35 386,08 0,00 35 386,08

середні витрати на надання однієї послуги грн. визначено розрахунково (424633 
грн /438 послуг)

969,48 0,00 969,48

якості
рівень забезпечення видатками на оплату праці з нарахуваннями 

фахівців із супроводу ветеранів війни та демобілізованих осіб відс.
визначено розржункото (424633 

грн/424^33 грн)* 100 100,00 0,00 100,00

Директор департаменту

ПОГОДЖЕНО:
Фінансове управління виконавчого комітету Вараської міської ради
(Назва місцевого фінансового органу)

Начальник фінансового управління

(Дата погодження)
М.П.

(підпис)

Валентина ТАЦЮК 
(Власне ім’я, ПРІЗВИЩЕ)

Наталія TAJ1AX 
(Власне ім’я, ПРІЗВИЩЕ)



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України 26 серпня 2014 року № 836
(у редакції наказу Міністерства фінансів України від 29 грудня 2018 року № 1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ

Департаменту соціального захисту та гідності виконавчого комітету Вараської міської 
ради____________________ ___ _______________________________________________

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

~ Ж/ -

ПАСПОРТ
бюджетної програми місцевого бюджету на 2025 рік

1 0800000 Департамент соціального захисту та гідності виконавчого комітету Вараської міської ради 44383982

(код Програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету) (код за ЄДРПОУ)

2 0810000 Департамент соціального захисту та гідності виконавчого комітету Вараської міської ради 44383982

(код Програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

(найменування відповідального виконавця) (код за ЄДРПОУ)

З 0813225 3225 1060

Реалізація публічного інвестиційного проекту із виплати 
грошової компенсації за належні для отримання жилі 
приміщення для сімей осіб, визначених пунктами 2-5 
частини першої статті 10-1 Закону України Про статус 
ветеранів війни, гаранти їх соціального захисту', для осіб з 
інвалідністю І-ІІ груп, яка настала внаслідок поранення, 
контузії, каліцтва або захворювання, одержаних під час 
безпосередньої участі в антитерористичній операції, 
забезпеченні її проведення, здійсненні заходів із 
забезпечення національної безпеки і оборони, відсічі і 
стримування збройної агресії Російської Федерації у 
Донецькій та Луганській областях, забезпеченні їх 
здійснення, у заходах, необхідних для забезпечення оборони 
України, захисту безпеки населення та інтересів держави у 
зв'язку з військовою агресією Російської Федерації проти 
України, визначених пунктами 11-14 частини другої статті 
7 Закону України 'Про статус ветеранів війни, гарантїїїх 
соціального захисту', та які потребують поліпшення 
житлових умов

1753200000

(код Програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

(код Типової програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

(код Функціональної класифікації 
видатків та кредитування бюджету)

(найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією 
видатків та кредитування місцевого бюджету)

(код бюджету)



4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань 6 888 237,00 гривень, у тому числі загального фонду 0,00 гривень та

спеціального фонду 6 888 237,00 гривень.

5. Підстави для виконання бюджетної програми

Конституція України, Бюджетний кодекс України, Житловий кодекс України, Закон України від 22.10.1993 № 3551-ХІІ "Про статус ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту», 
постанова КМУ від 19.10.2016 №719 "Питання забезпечення житлом деяких категорій осіб, які захищали незалежнісіь, сувереніїеі іа іериюріальну ціліснісіь України, а іакож членів 
їх сімей", розпорядження Кабінету Міністрів України від 27.05.2025 №505-р "Про розподіл у 2025 році субвенції з державного бюджету місцевим бюджетамиа реалізацію публічного 
інвестиційного проекту із виплати грошової компенсації за належні для отримання жилі приміщення для деяких категорій осіб, які захищали незалежність, суверенітет та 
територіальну цілісність України, а також членів їх сімей", наказ начальника обласної військової адміністрації від 02.06.2025 №642 "Про внесення змін до обласного бюджету 
Рівненської області на 2025 рік", наказ Міністерства соціальної політики України 14 травня 2.018 року № 688 "Про затвердження Типового переліку бюджетних програм і 
результативних показників їх виконання для місцевих бюджетів у галузі "Соціальний захист та соціальне забезпечення", наказ начальника Вараської міської військової адміністрації 
від 19.06.2025 №369 "Про внесення змін до бюджету Вараської міської територіальної громади на 2025рік", наказ начальника Вараської міської віськової адміністрації від 19.12.2025 
№599 "Про внесення змін до бюджету Вараської міської територіальної громади на 2025 рік"..

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми

№ з/п Ціль державної політики

1 Забезпечення житлом окремих категорій населення відповідно до законодавства

7. Мета бюджетної програми
Забезпечення виплати грошової компенсації за належні для отримання жилі приміщення для окремих категорій населення відповідно до законодавства

8. Завдання бюджетної програми

№ з/п Завдання

1 Забезпечення реалізації публічного інвестиційного проекту із виплати грошової компенсації за належні для отримання жилі приміщення для окремих категорій населення відповідно до законодавства

9. Напрями використання бюджетних коштів
гривень

№ з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього
1 2 3 4 5

1

Виплата грошової компенсації за належні для отримання жилі приміщення для сімей 
загиблих осіб, визначених абзацами п’ятим - восьмим пункту 1 статті 10 Закону України 
"Про статус ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту", для осіб з інвалідністю І-ІІ 
групи, яка настала внаслідок поранення, контузії, каліцтва або захворювання, одержаних 
під час безпосередньої участі в антитерористичній операції, забезпеченні її проведення, 
визначених пунктами одинадцятим - чотирнадцятим частини другої статті 7 Закону 
України "Про статус ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту", та які потребують

0,00 6 888 237,00 6 888 237,00

УСЬОГО 0,00 6 888 237,00 6 888 237,00

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми
гривень

№ з/п Найменування місцевої / регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5
Усього 0,00



11. Результативні показники бюджетної програми

Паїапія ТАЛАХ 
(Власне ім’я, ПРІЗВИЩЕ)

№ з/п Показники Одиниця 
виміру Джерело інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5 6 7
затрат

кількість осіб, які потребують поліпшення житлових умов осіб Розрахунок потреби в коштах на 
2025 ріп

0,00 3,00 3,00

продукту
кількість придбаних квартир (будинків) од. Розрахунок потреби в коштах на 

2025 рік
0,00 3,00 3,00

загальна площа придбаного житла м.кв. Розрахунок потреби в коштах на 
2025 рік

0,00 190,40 190,40

ефективності
середня вартість однієї придбаної квартири (будинку) тис.грн. Визначено розрахунково (6888237 

грн /3 од.)
0,00 2 296,08 2 296,08

якості
частка забезпечених житлом осіб, які потребують поліпшення 

житлових умов
відс. Визнач^исГрозрахунково (3 од. /3 

од.)* 100
0,00 100,00 100,00

Директор департаменту

ПОГОДЖЕНО:
Фінансове управління виконавчого комітету Вараської міської ради
(Назва місцевого фінансового органу)

Начальник фінансового управління

Q ■ /<£ ■

(підпис)

(Дата погодження)
М.П.

...
■
і

Валентина ТАЦЮК 
(Власне ім’я, ПРІЗВИЩЕ)



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України 26 серпня 2014 року № 836
(у редакції наказу Міністерства фінансів України від 29 грудня 2018 року № 1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ 

Департаменту соціального захисту та гідності виконавчого комітету Вараської міської
ради______________ ________________________________________________________ _

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

ПАСПОРТ
бюджетної програми місцевого бюджету на 2025 рік

1 0800000

(код Програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

Департамент соціального захисту та гідності виконавчого комітету Вараської міської ради

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

44383982

(код за ЄДРПОУ)

2 0810000 Департамент соціального захисту та гідності виконавчого комітету Вараської міської ради

(код Програмної класифікації видатків та (найменування відповідального виконавця)

44383982

(код за ЄДРПОУ)
кредитування місцевого бюджету)

З 0818240
(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)

______________ 8240______________
(код Типової програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)

_________ 0380__________
(код Функціональної класифікації 

видатків та кредитування бюджету)

Заходи та роботи з територіальної оборони_______________
(найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією 

видатків та кредитування місцевого бюджету)

1753200000
(код бюджету)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань 63 000,00 гривень, у тому числі загального фонду 63 000,00 гривень та

спеціального фонду 0,00 гривень.

5. Підстави для виконання бюджетної програми

Конституція України, Закон України «Про оборону України», Закон України «Про мобілізаційну підготовку та мобілізацію», Закон України «Про основи національного спротиву», 
Закон України "Про військовий обов'язок і військову службу", Закан України "Про місцеве самоврядування", Закон України «Про затвердження Указу Президента України «Про 
введення воєнного стану в Україні», Закон України "Основи законодавства України про охорону здоров'я", Указ Президента України «Про загальну мобілізацію», Указ Президента 
України "Про затвердження Положення про територіальну оборону України", рішенням Вараської міської ради від 20.08.2021 № 603 "Програма мобілізаційної підготовки, мобілізації 
та оборонної роботи у Вараській міській територіальній громаді на 2022-2025 роки", наказ Вараської міської військової одміністрації від 19.06.2025 року №369 "Про внесення змін до 
бюджету Вараської міської територіальної громади на 2025 рік ", наказ начальника Вараської міської віськової адміністрації від 19.12.2025 №599 "Про внесення змін до бюджету 
Вараської міської територіальної громади на 2025 рік".

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми

№ з/п Ціль державної політики

1 Реалізація заходів державної політики у сфері територіальної оборони та підвищення обороноздатності



7. Мета бюджетної програми
Забезпечення реалізації заходів та виконання завдань територіальної оборони

8. Завдання бюджетної програми

№ з/п Завдання

1 Перевезення членів позаштатної ВЛК до мість проведення віиськово-лікарських комісій

9. Напрями використання бюджетних коштів
гривень

№ з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5
1 Забезпечення проведення заходів з територіальної оборони 63 000,00 0,00 63 000,00

УСЬОГО 63 000,00 0,00 63 000,00

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми
гривень

№ з/п Найменування місцевої / регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5

1
Програма мобілізаційної підготовки, мобілізації та оборонної роботи у Вараській 
міській територіальній громаді на 2022-2025 роки 63 000,00 0,00 63 000,00

Усього 63 000,00 0,00 63 000,00

11. Результативні показники бюджетної програми

№ з/п Показники
Одиниця 

виміру Джерело інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5 6 7
затрат

Обсяг видатків на перевезення членів позаштатної ВЛК до місць 
проведення військово-лікарських комісій грн.

Розрахунок видатків на 2025 рік
63 000,00 0,00 63 000,00

продукту
кількість наданих послуг на перевезення членів позаштатної ВЛК 

до місць проведення військово-лікарських комісій послуга
Розрахунок видатків на 2025 рік

9,00 0,00 9,00

ефективності
Середні витрати на одну послугу для забезпечення перевезень членів 
позаштатної ВЛК до місць проведення військово-лікарських комісій грн.

Розрахунок видатків на 2025 рік

7 000,00 0,00 7 000,00

якості



Наталія ТАЛАХ
(Власне ім’я, ПРІЗВИЩЕ)

Відсоток вчасно наданих послуг з перевезення членів позаштатної 
ВЛК до місць проведення військово-лікарських комісій відс.

Визначено розрахунково/(9 
послуг/9ябслуг* 100) 100,00 0,00 100,00

Директор департаменту

ПОГОДЖЕНО:
Фінансове управління виконавчого комітету Вараської міської ради
(Назва місцевого фінансового органу)

Начальник фінансового управління

(Дата погодження)
м.п.

Валентина ТАЦЮК 
(Власне ім’я, ПРІЗВИЩЕ)


